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o | ' FORMULAR VETEDEKLARIMI |
7 PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT T&
'PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
| - | PUBLIKE” '

- . DATE: 01/03/2021

l. TE DHENAT PERSONALE

.“A; Gi_enealitetet aktuale

EMER | SOTIR T '

MBIEMER - ZARKA - ' |

ATESI "NASI

'AMESI _ . | NAUNKE

DATELINDJE 20.03.1953 |

'VENDLINDJE SHEQ RAMAN - |

VENDBANIM RR. “FIL KAJVE" ND. 19, TOPOJE, FIER

NR. ~ [F30320295D .
[NR.ID . - N

B. Glenealitete t&¢ méparshme e
(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tugj, apo keni pé&rdorur njg gieneralitet tjetsr,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat qé jana ndryshuar dhe

aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaf pike, g8 mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave t6 ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Ko_dit Psnal) -

EMER . ' e e : R
MBIEMER 0
ATES|

AMESI - , B
‘DATELINDJE ' '
VENDLINDJE

»

L]
*

I )
Sotys -2@//‘4& R |
. W o (emér, mbiemér, nénshkrim)
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-

Uné, i/fe nénshkruari /a SOTIR NASI ZARKA. kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pgrbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe |
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

* b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né& kété Formular pérbén vepér penale dhe |
dénchet me burgim sipas nenit. 190 t& Kodit Penal. ' :

¢} Té dhénat e pasqyruara m‘é!‘ kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& plot&, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetsrore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me plotésimin e kétij Formulafi, kam dhéng pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimf 1.t& dhénave t& pavérteta, té paplota, dhe té.pasaukta né kété Formular |
dhe refuzimi i depozitimit t& ‘gjurméve (daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
- métejshém i funksionit publik. ' '
e) Trajtimi i té dhénave do té& kryhét né pérputhje me legjislacionin 'né" fuqi pér
. mbrojtjen e t& dhénave personale. R
' y
Duke gené i vétédijsh'e‘fm pér-paéojat ligjore né rast & deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
| t& pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? ‘SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETI SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE I GHTHE FORMULARII

1\5’(9/// --2@/% %{%

{emér, mbiemér, nénshkrim)
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T L .

- 1. A Jeni dénuar ndonjéheré me. vendim gjyqésor t& formés sé preré nga njé autoritet .
givgésor shqiptar ose | huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o 1w

X
- Nése po, specifikoni té dhénat e mépoéhtme: |

Té dénat e vendimit

€ autoritet gjvgésor

j je_ ésor té formés
sé" preré? (Vendos X pérbr:_' pérgjigies)

PO [ ] o [x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

endimit

(emér, mbiemér, nénshkrim)

3



3. Akeni gené ndon [éheré né hetim ose gj
- vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] o [x

. - Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

PO’ | Jo

X

- Nése po, specifikoni t& dhénat & meéposhtme:
; . _

L]

5 A shté caktuar ndaj jush ndonjéheré mase shtr nguese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? {Vendos X pérbri .oérqnq:es)

PO JO X .

- Nése po, specifikoni t& dhépat'e méposhtme:

Ko7

5 |
.o (emér, mbiemér, nénshkrim)
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PERGJIGJE
RRARURURT S bl '

6. A &sht§ léshuar ndonjé ersonit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryetjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

¥

PO . - Jo [ x°

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A &shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
- (Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen_e rrequllave t& emigracionit qé
- kané 16 béiné me rrequllat e qéndrimit apo hyrje-dalies né njé territor té nié shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies) : _ , 4

A
. (Y

o [] o [x.

R
,/f (emér, mbiemé&r, nénshkrim)
| 5



S unGHaL € meposhime:

F 8. A keni jetuar ndonjéheré 'ashfé‘ territo

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)”

PO Jo D

N'e'\se PO, specifikéni t& dhanat e Méposhtme:

| ATHINE, GREQY

1999-2000
1996-1997

v Shénim: N& rast referimi t¢ akteve, vendimeve &he dokumenteve ts caktuara, bashkéngjitini njé
kopje t¢ tyre kétij Formulari - '

© pér deklarimin o ts dhénave, shto aq
pjes_é sa ju nevojiten P8r pasqyrimin e t& giitha té dhénave. '

.

(emér, mbiemér, nénshkrim))
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DEKLARATE +°

e kandidatit 6 listés sh;‘nmeni‘érore e kandidatit t& propozuar nga
Partia Politike/ Koalicioni zgjedhésit

[]

-.(Pé'rzgjidh me X) X

Referuar nenit 92/2; g edhor i Republikis
Zgiedhjeve dhe t& ngai'kuarit ¢
éna pért8-gjitha transaksionet ¢ llogarisé.

s¢ Shqiperis¢”, t& ndryshuar,
saj p&r t& marr€ drejtperdrejt nga banka:

L]

Emér, mbiemér, firma

. ‘ Sotes B

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shietgror ¢ Zgjedhjeve Nr. 01, dat¢ 23.12.2020



DEARLAKATLE E KANDIDATIT

‘ Lista - Lista
Propozuar , .. i
. ar e shumemérore shumemérore
nga zgjedhésit

Partia Politike Koalicioni
(ParzgiidhmeX) ] X [ ]

_ LEVIZJA _ SOCIALISTE . PER ' INTEGRIM
(plofeso emrin e —
subjektit zgjedhor)

Zona Zgjedhore Qarku FIER

‘ Deklaruesi: SOTIR

{emér,

=

" Datélindj

Bazuar né pére;
kétij kandidimi k

' paraqitur prangé
(emri i institucionit)

‘deklaroj se pér shkak t&

Emér, mbiemér, firma

S ot % /éf

Model i miratuar me Udh&zimin € Komisionerit Shtetéror t8 Zgjedhjeve Nr. 01, dat& 23.12.2020



Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emeér: - SOTIR
Atésia: "~ NASI
Mbiemér:  ZARKA
Datélindja: 20

* Vendlindja:

Eksper
2018 - 201

2015 -~ 2017

ijéjtor Mjedisi Qarkuy Fier

2007 - 2011 . Ki‘yetar Komune | %ﬁﬁ%

Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shfetéror té Zgjedhjevé Nr.01, daté 23.12.2020



.-

1990 - 1991

1991 - 2002

Aktivite sho

2004 -~ N& vazhdim'

1994 - 1997

Komuna Topojé

Teknik Topograf

~ Ndérmarrja e Ujrave Fier(Bordi i Kullimit)

ik Ndértimi
perativa T.L. S

Anétar i Késhillit
Komuna Topojé

Sotir Zarka

5’07[/ //43’2

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror té Zajedhjeve Nr.01, daté 23.12.2020
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